

نویدکیا نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت فولاد



سرمربی سابق تیم فوتبال سپاهان در آستانه سرمربیگری فولاد قرار دارد. بعد از پایان همکاری باشگاه فولاد و علیرضا منصوریان، مسئولان باشگاه ایزنی و مذاکرات خود را با گزینه‌های داخلی و خارجی برای

انتخاب سرمربی جدید آغاز کرد. به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ و افشین قطبی از جمله گزینه‌های مدنظر باشگاه فولاد بودند که اسکوچیچ به دعوت فولادی‌ها برای همکاری جواب منفی داد و قطبی هم به دلیل هدایت تیم کانادایی و هشت بازی مانده به پایان بازی‌های تیمش نمی‌تواند با فولاد در این مقطع همکاری داشته باشد.

هرچند از چند گزینه ایرانی برای سرمربیگری فولاد نام برده می‌شود اما اکنون محرم نویدکیا نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت فولاد است و مذاکرات خوبی بین این مربی و باشگاه صورت گرفته است.

بیرانوند مقابل گاندوها خاطرات خوشی ندارد

علیرضا بیرانوند مقابل ذوب آهن در ورزشگاه آزادی تجربه عجیب و متفاوتی داردبهبه گزارش ورزش سه، پرسپولیسیں در ورزشگاه آزادی تا دقایق پایانی مسابقه از ذوب آهن عقب بود و این روی اشتباه سروش رفیعی و

علیرضا بیرانوند به ثمر رسید، اما این اولین بار نبود که بیرو در مقابل ذوب آهن اشتباه می‌کند.

هفته بیست و نهم لیگ برتر ۹۵-۹۶ دیداری بود که روی خروج اشتباه بیرانوند، جری بنگستون مهاجم پرسپولیسیں از نزدیکی نقطه کرنر دروازه علیرضا بیرانوند را باز کرد، آن دیدار هواداران پرسپولیسیں علیه بازیکنان تیم شعار دادند و جوشایی بسیاری پس از آن مسابقه ایجاد شد، بیرانوند در یک مصاحبه اعلام کرد که از پرسپولیسیں جدا خواهد شد.

اما در حال حاضر شرایط برای بیرانوند متفاوت است و او پس از گل جیبیی که دریافت کرد وعده روزهای خوش و جریان در بازی‌های بعدی را به هواداران پرسپولیسیں داد.

قلعه‌نویی کمپ تیم‌های ملی را به کیش می‌برد

سرمربی تیم ملی فوتبال ابراز امیدواری کرد که بتواند در ۶ ماهه دوم سال اردوهای تیم ملی را به جزیره کیش ببرد.قلعه‌نویی کمپ تیم‌های ملی را به کیش می‌بردهبه گزارش «ورزش سه»، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی

در فاصله کوتاه تا فینالی شهرپور ماه و اردوی تیم ایران سفری به کیش داشت تا از امکانات ورزشی و فوتبال این جزیره بازدید کند. او ضمن بازدید از زمین‌های تمرینی و امکانات فوتبالی جزیره کیش ابراز امیدواری کرد در آینده بستری فراهم شود تا اردوهای تیم ملی در این جزیره برپا شود.قلعه نویی در حاشیه بازدید از امکانات جزیره کیش در جمع خبرنگاران گفت: «رشد زیرساخت‌های ورزشی در کیش طی چند سال گذشته شگفت‌انگیز است و زیرساخت‌های بینظیری در بحث زمین‌های فوتبال در این جزیره ایجاد شده است.»

چشمی مشکلی برای همراهی استقلال ندارد

مدافع استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار مقابل استقلال خوزستان ندارد.به گزارش ایسناروزبه چشمی مدافع استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار مقابل استقلال خوزستان ندارد. چشمی از سوی کمیته انضباطی فدرسیون فوتبال به دلیل مصاحبه علیه ارکان فوتبال با دستور موقت محروم شده است تا دفاعیات خود را برای این کمیته ارسال کند.باشگاه استقلال دفاعیات چشمی را برای کمیته انضباطی ارسال کرد تا این کمیته پس از بررسی دستور موقت را برای محرومیت چشمی نقض کند.

تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال خوزستان خواهد رفت.

اخبارخارجی

خبر داغ در عربستان: صلاح دو روز دیگر می‌آید!

ستاره این روزهای لیورپول در آستانه پیوستن به الاتحاد عربستان قرار دارد، انتقالی که می‌تواند لیگ قهرمانان آسیا را زیباتر کند.

به گزارش ورزش سه، صحبت در خصوص آمدن یا منتفی شدن انتقال محمد صلاح به عربستان در رسانه‌ها زیاداست، عده‌ای قاطع می‌گویند که او به الاتحاد می‌پیوندد و عده‌ای می‌گویند صلاح لیورپول را ترک نخواهد کرد.هنر تاجر روزنامه نگار و کارشناس معروف شبکه Ssc در برنامه امشب گفت: طبق اطلاعات موثقی که دارم صلاح تا ۴۸ ساعت آینده در تست‌های پزشکی الاتحاد شرکت می‌کند و سپس به این تیم بزرگ خواهد پیوست.

خبری که می‌تواند علاوه بر پر ستاره‌تر کردن لیگ عربستان، لیگ قهرمانان آسیا را زیباتر کند. الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا هم‌گروهی سپاهان است و در صورت قطعی شدن این نقل و انتقال، ستاره عرب لیورپول باید برای دیدار با سپاهان به ایران و شهر زیبای اصفهان بیاید، حضوری که این نبرد را جذاب‌تر خواهد کرد.

ستاره شیلیایی به اینتر برگشت

الکسیس سانچز پس از یک فصل بازی برای ماریسی امروز با قراردادی یک ساله به جمع آبی و مشکی‌های شهر میلان برگشت.

به گزارش «ورزش سه»، باشگاه اینتر دقایقی پیش رسماً اعلام کرد که الکسیس سانچز را به خدمت گرفته است. ستاره شیلیایی نتوانست دوری از اینتر را بیشتر از یک سال تحمل کند و فصل جاری دوباره برای نارتوری بازی خواهد کرد. او فصل چندان خوبی در ماریسی نداشت و چندین بار عملاً از عدم جاه طلبی باشگاه گلایه کرد. درگیری او با کادر فنی و رسانه‌ها نیز مزید بر علت شد تا جدایی اش از هفته‌ها قبل قطعی باشد.

فرار داد او یک ساله و تا ژوئن ۲۰۲۴ است.این بازیکن ۳۴ ساله پنجمشبه شب در فرودگاه لیانته میلان فرود آمد و همراه نمایندگانش به هتل منتقل شد

و دیروز صبح در آزمایشات پزشکی مدنظر اینتر شرکت کرد. بازیکن اهل شیلی بیش از این از سالال ۲۰۱۹ از استادیوم اینتر نارتوری را به‌تن کرده بود. او در تابستان سال گذشته از اینتر جدا شد و قراردادش را فسخ کرد.

ستاره تیم ملی ایران با عقد قراردادی به مدت یک فصل به عضویت رُم درآمد.

به گزارش «ورزش سه»، سردار آزمون که ۴۸ ساعت قبل برای انجام توافق نهایی با باشگاه رم راهی پایتخت ایتالیا شده بود و مذاکرات مثبتی با مدیران این تیم داشت، قراردادش را به طور رسمی امضاء کرد و به جمع شاگردان ژوزه مورینیو پیوست.

باشگاه رم رسماً از بازیکن ایرانی خود رونمایی کرد و این بازیکن پیراهن شماره ۱۷ را به تن خواهد کرد.

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رسماً به عضویت تیم رم درآمد و پیراهن شماره ۱۷ این تیم را به تن خواهد کرد.این ستاره فوتبال ایران که تجربه بازی برای بایر لورکوزن آلمان، زینت سنت‌پترزبورگ، روبین کازان و روستوف روسیه را در کارنامه دارد و طی ۱۰ سال اخیر در فوتبال اروپا بازی کرده بود، حالا در انتقالی جذاب و هیجان‌انگیز راهی آ. ا. س رم ایتالیا شد.

سردار آزمون که در نقل و انتقالات زمستانی فصل ۲۲-۲۰۲۱ با قراردادی دو و نیم میلیون یورویی از زینت سنت‌پترزبورگ راهی بایر لورکوزن شده و طی یک فصل و نیم اخیر برای این تیم آلمانی به میدان رفته بود، حالا با قراردادی قرضی به مدت یک فصل و با بند خرید ۱۲ میلیون یورویی به رم پیوست تا مهم‌ترین نقل و انتقال فوتبال ایران را رقم بزند.

این مهاجم تیم ملی ایران در مرحله نیمه نهایی فصل گذشته لیگ اروپا همراه با بایر لورکوزن مقابل شاگردان ژوزه مورینیو دو بازی انجام داد و حالا با نظر این سرمربی به رم رفت تا چالش جدیدی را با حضور در سری آ ایتالیا تجربه کند.

آزمون طی یک سال و نیم گذشته ۳۲ بازی در بوندس لیگا برای بایر لورکوزن انجام داد که توانست پنج گل به ثمر رساند و یک پاس گل بدهد و در دو مسابقه لیگ قهرمانان اروپا و ۹ دیدار لیگ اروپا (ازجمله دیدار با آ. اس. رم) نیز به میدان رفت که حالا با جدایی از جمع شاگردان ژایی اونسو به ایتالیا رفت. باشگاه آ. اس. رم با انتشار ویدئویی از سفر سردار آزمون با جت شخصی از آلمان به

پایتخت ایتالیا تا حضورش در دفتر این باشگاه برای عقد قرارداد و رونمایی از پیراهن شماره ۱۷، به طور رسمی از جذب این بازیکن ایرانی تا ژوئن ۲۰۲۴ خبر داد.

سردار آزمون که تجربه بازی در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ را دارد، ۳۱۶ بازی برای تیم‌های باشگاهی انجام داده که در این مدت موفق شده ۱۱۵ گل به ثمر رساند و ۴۸ پاس گل بدهد و در کنار آن، چهار قهرمانی لیگ برتر روسیه، یک جام حذفی و دو قهرمانی سوپر کاپ این کشور را به دست آورده و البته تجربه آقای گلی در لیگ روسیه را هم در فصل ۲۰-۲۰۱۹ دارد.

به گزارش ورزش سه، در پی انتقال سردار سردار آزمون به آ.اس رم، دو مدیر باشگاه، رایسان فریدکین و تیاگو پینتو نیز در لندن حضور دارند تا قرارداد روملو لاکاکو، ستاره سابق اینتر، چلسی و منچستریونایتد را برای حضور فریب‌الوقوع وی در رم نهایی کنند. با این حال برنامه اصلی امروز باشگاه رم به استقبال از سردار آزمون اختصاص دارد که اولین نیروی تقویتی برای خط حمله این باشگاه به شمار می‌آید.

مهاجم ایرانی پنجشنبه شب به پایتخت رسیده و پس از روال کلاسیک ویزیت‌های پزشکی دیروز قراردادی را امضا کرده که او را برای فصل آینده عضو تیم رم می‌کند. او با قراردادی قرضی به آ.اس رم آمده اما در قراردادش امکان خرید ۱۲ میلیون یورویی وجود دارد و اگر او طبق پیش‌بینی‌های مثبت عمل کند، پیوندش با مورینیو محکم و طولانی مدت خواهد شد.

قهرمانی با رم آرزوی سردار است

آزمون در مراسم معرفی خود گفت: توصیف احساساتی که دارم دشوار است. من در حال ورود به یکی از معتبرترین باشگاهها

در صحنه بین‌المللی هستم و این که بتوانم با پیراهن رم به عنوان قهرمانی دست پیدا کنم، یک رویا است.

او ادامه داد: سال گذشته توانستم در المپیکو به میدان بروم و می‌توانم بگویم که در دوران حرفه‌ای‌ام هرگز چنین هواداران پرشوری را ندیده بودم.

اکنون نمی‌توانم صبر کنم تا بتوانم برای

سردار آزمون به رم پیوست

بزرگ‌ترین انتقال سال فوتبال ایران

✓ آزمون با پیراهن توتی در رم



رساند و ۴۸ پاس گل داد. آزمون در تیم ملی ایران نیز ۴۵ گل به ثمر رساند و در ۷۱ بازی ۹ پاس گل داد. قهرمانی در لیگ برتر روسیه، یک جام حذفی روسیه و ۲ سوپر جام روسیه و کسب عنوان بهترین گلزن لیگ روسیه در فصل ۲۰-۲۰۱۹ از جمله افتخارات این فوتبالیست است.

ان‌ها و برای اهدافی که پیش رو داریم بچنگیم.این مهاجم ملی‌پوش ایرانی در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشت. سردار آزمون تاکنون پیراهن تیم‌های روبین کازان، روستوف و زینت و هم‌چنین بایرلورکوزن را بر تن کرده است.

او در دوران حرفه‌ای خود با تیم‌های باشگاهی در ۳۱۶ بازی ۱۱۵ گل به ثمر

تیم کایاک چهار نفره ایران از رسیدن به فینال قایقرانی قهرمانی جهان ۲۳ ۲۰۲۳ بازماند و شانس کسب سهمیه المپیک را از دست داد.به گزارش ایسنا، در سومین روز از مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی جهان ۲۳ ۲۰۲۳ آلمان، مرحله نیمه نهایی برگزار شدو تیم کایاک چهار نفره ایران که به دنبال گرفتن سهمیه المپیک پاریس بود از رفتن به فینال A و B قهرمانی جهان بازماند و شانس گرفتن سهمیه را از دست داد. در مسابقات قهرمانی جهان ۲۳ ۲۰۲۳ آلمان در ۱۰ ماده المپیک مردان و زنان سهمیه المپیک پاریس توزیع می‌شود و سهمیه کایاک چهار نفره تنها در همین قهرمان جهان توزیع می‌شد.

کانو یک نفره و دونفره ۲۰۰ متر زنان هم موفق نشد به فینال برسد.کانو یک نفره ۲۰۰ و ۵۰۰ متر مردان ایران به فینال B رفت.در تیم کایاک چهار نفره ۵۰۰ متر مردان در نیمه نهایی (گروه دوم) قایق ایران با

خود برنامه مسابقات تا هفته چهارم را اعلام کرده و هنوز زمان برگزاری هفته پنجم مشخص نیست. این اتفاق در شرایطی رخ داده که فینالی شهرپور ماه را در پیش داریم و تیم ملی ایران قرار است در این تایم دو بازی دوستانه با بلغارستان و انگولا داشته باشد.

از سوی دیگر بازی‌های دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا نیز اواخر شهریورماه با حضور سه نماینده ایران(پرسپولیس، سپاهان و نساجی) شروع می‌شود و همین مساله نیز در برنامه ریزی لیگ برتر تاثیرگذار است. به این رویدادهای بین‌المللی باید حضور تیم امید در رقابت‌های مقدماتی زیر ۲۳ سال آسیا را هم اضافه کرد.در چنین شرایطی سازمان لیگ فوتبال مجبور است وقفه ای نسبتاً طولانی در لیگ برتر ایجاد کند؛ با توجه به تعطیلی‌های رسمی در اواخر شهریورماه به خاطر ایام ۲۸ صفر و سوگواری شهادت امام (رضاع) عملاً امکان شروع مجدد لیگ برتر زودتر از ۲۹ یا

هشدار کفاشیان:

مرمت آزادی حالا حالاها تمام نمی‌شود



تعامل با کشورهای عربستانی برای میزبانی اظهار داشت: الان که به نظر مشکلی نیست و باید حتماً در ایران باشد. در حال حاضر روابط بسیار خوب و حسنه است و باید بیابند و بازی کنند. قطعاً اگر آنها نایبند، ما هم نمی‌رویم. انتشاله می‌آیند و اینجا بازی‌های خوبی خواهیم داشت. تنها نگرانی من این است که تیم‌های ما بتوانند مقابل آنها خوب بازی کنند و مثل موارد دیگر نشود.او درباره مسائلی که در پی خصوصی‌سازی سرخانی‌ها ایجاد شد، گفت: من کاری به استقلال و پرسپولیسیں ندارم اما باشگاه‌های بزرگی که بیش از ۸۰۰-۹۰۰ میلیارد برای فوتبال هزینه می‌کنند، می‌توانند با یک بخشی از این مبلغ استادیوم‌ها را آباد کنند یا استادیوم‌های جدیدی بسازند که در اختیار خودشان

گفتم ما حاضریم ده‌ها میلیارد برای بازیکنان و تیم‌های خرج کنیم اما حاضر نیستیم بخشی از این را کمک کنیم و برای استادیوم هزینه کنیم. زمین‌های چمن خراب است و سکو‌ها خوب نیست؛ همه اینها با هم یک کیچ است.

ما الان به استادیوم‌های کشورهای عربی نگاه می‌کنیم که زمین‌ها و دوربین‌های خارجی که این شرایط را نشان می‌دهند، خوب نیست. من یاد آن سال‌ی اقدام که هنوز زمین استادیوم آزادی را درست نکرده بودند و یک استخر شده بود که در آن بازی می‌کردند و سپس مدت زیادی می‌توانند با یک بخش از آن درست کنند. ما نباید بگذاریم این اتفاقات رخ بدهد.رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره